
cod. Kraftheinz

Codice PARAF Ean 8001040420300

Prodotto gr. 200

Stabilimento di 

Produzione

Descrizione del prodotto

Energia kJ 1932

kcal 460

Grassi g 16,0

di cui: acidi grassi 

saturi g
1,4

Carboidrati g 77
di cui: zuccheri g 15,0

Fibre g 3,0
Proteine (Nx6,25) g 0,4

di cui: fenilalanina mg 15
di cui: tirosina mg 15,0

Sale g 0,10
Fosforo mg 30
Sodio mg 40
Potassio mg 40

Allergeni

Durabilità (mesi) e 

modalità di 

conservazione 

12

Tipologia di confezione Indicazioni di 

smaltimento

Dimensioni - LxPxA (mm) Pezzi per cartone 8x

Peso Netto (kg) Peso Lordo (kg) 1,897

Dimensioni - LxPxA (mm) Cartoni per pallet 72

nr. di Strati Cartoni per strato 12

Peso Netto (kg) Peso Lordo (kg) 161,58

CARTONE

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI

 per 100g DI PRODOTTO

PALLETTIZZAZIONE

 Il prodotto può contenere tracce di: latte e uova.

 IL PRODOTTO E' SENZA GLUTINE

Avvertenza importante: Il prodotto deve essere usato sotto controllo medico e non può essere utilizzato come unica fonte di 

nutrimento.

I biscotti della linea di prodotti APROTEN, sono caratterizzata da: contenuto basso di proteine, sodio, fosforo e potassio che la 

rendono indicata per la gestione dietetica di insufficienze renali (nefropatie); contenuto basso di tirosina e fenilalanina che la 

rendono indicata per la gestione dietetica di aminoacidopatie metaboliche (fenilchetonuria, tirosinemia); contenuto basso di 

proteine che la rendono indicata per la gestione dietetica del morbo di Parkinson (in terapia con Levodopa). Per il paziente in 

terapia con Levodopa deve essere valutato il grado di eventuale disfagia e le eventuali problematiche di malnutrizione per difetto 

che possono insorgere in condizioni di restrizione proteica.

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO - HEINZ SPA 

800x1200x1062

6

115,2

987330608

AP BISCOTTO 200gr 

Termine minimo di conservazione indicato sulla confezione. Conservare in luogo asciutto 

nell'involucro originale. Tenere a riparo da fonti di calore.

Busta a fondo quadro 

261x290x140

1,6

Prodotto per: APROTEN® Sede Via Migliara 45 – Latina  

Stabilimento di Via Nobel, 5 - Noventa di Piave, Venezia- Italia

A Amido di mais, olio di girasole, 

zucchero, maltodestrine, miele 

(1,3%), emulsionante: lecitina di 

soia, agenti lievitanti: carbonati di 

ammonio, carbonati di sodio; 

aromi.

Per gli allergeni vedere gli 

ingredienti in grassetto.

INGREDIENTI 
Lista Ingredienti e 

Tabella Nutrizionale

76020390

Confezione - Raccolta Carta C/PAP 81
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Oggetto: Dichiarazione di origine ingrediente primario 

 

 

In riferimento a quanto descritto in oggetto, si certifica l’origine dell’ ingrediente primario in accordo 

con il Reg. UE 2018/775: 

 

 

BRAND DESCRIZIONE DEL PRODOTTO ORIGINE 

APROTEN 76020390 – APROTEN  BISCOTTO 200gr       EU 

 

 

 

 

Milano, 17.02.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 


